Директору
_________________________		государственного предприятия
(наименование организации)			«Центр информационных
Юр.адрес_________________		технологий Мингорисполкома»
_________________________		Бардовичу М.В.
(адрес)
Почт.адрес _______________
_________________________
Тел.:_____________________
(конт.тел.)
р/счет____________________
в ________________________
код ______________________
УНП_____________________
ОКПО ___________________
E-mail: ____________________
http://www.                                  /

Прошу Вас разместить рекламную информацию в ______________ месяце 201___г., в следующих расчетно-справочных центрах:
	Административный район, номер РСЦ и адрес.

	Центральный район

	Октябрьский

	Ленинский

	Советский

	Первомайский

	[bookmark: _GoBack]Фрунзенский

	Московский

	Заводской

	Партизанский

Рекламная информация: ____________________________________.
Оплату гарантирую.
Руководитель организации ____________		___________________
						(подпись)		 (расшифровка подписи)
Бухгалтер 				____________		___________________
						(подпись)		(расшифровка подписи)
«_____»_______________ 201_г.
М.П.